13.11.2020 №27
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН

СРЕДНЕМУЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГЛАВА

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫХ ИТОГАХ СОЦИАЛЬНО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ СРЕДНЕМУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-УДИНСКОГО РАЙОНА ЗА 9 МЕСЯЦЕВ 2020 ГОДА»
В соответствии со ст.173 и 184.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить предварительные итоги социально-экономического развития Среднемуйского сельского поселения за 9 месяцев 2020 года  (Приложение).

2.Опубликовать настоящее Постановление в информационном бюллетени «Среднемуйский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Среднемуйского сельского поселения в информационно - коммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Среднемуйского сельского поселения
А.А.Лифа.